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Fagbioingeniør- Medisinsk biokjemi og blodbank
Fagbioingeniør på blodbanken - ledig vikariat i 100 % stilling.
Tiltredelse: Fra 09.04.2012, til 10.03.2013.
 
Fagbioingeniør er faglig underlagt overbioingeniør på blodbanken og har arbeidsoppgaver knyttet til kvalitetsarbeid, faglig utvikling og
opplæring/oppfølging av ansatte. Fagbioingeniør er overbioingeniørs stedfortreder ved dennes fravær.
I tillegg til arbeid på blodbanken vil også rutinearbeid på resten av avdelingen inngå som arbeidsoppgaver.
 
Stillingen er tillagt noe vaktarbeid.
 
I tilfelle internt opprykk vil det bli ledig 100 % vikariat for bioingeniør i samme tidsrom.
Stillingen er tillagt vaktarbeid.

Ved laboratoriet kan vi tilby en arbeidsplass med varierte arbeidsoppgaver innen blodbank, hematologi, koagulasjon og medisinsk biokjemi. Vi
tilbyr et høyt aktivitetsnivå ved en teknologisk velutstyrt avdeling. Vi har en kontinuerlig rullering av arbeidsoppgavene og aktiv vakt døgnet
rundt.
 
Avdelingen har 16,25 stillinger i et aldersmessig blandet miljø.
 
Kvalifikasjoner:

Norsk autorisasjon som bioingeniør
Beherske skandinavisk språk muntlig og skriftlig.

 
Helse Finnmark HF er i utvikling og det kan derfor bli endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser.

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Vi minner om statlig nedskriving av studielån i Statens lånekasse med 10 % pr. år inntil kr 25.000, samt særskilt skattefradrag og forhøyet
barnetrygd for arbeidstakere i Finnmark. Forøvrig tilsettes arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og
pensjon, samt 6 mnd. prøvetid.
Ansatte i Helse Finnmark HF har pensjonsordning gjennom KLP.
Det stilles krav til å kunne beherske norsk skriftlig og muntlig.

For alle stillinger i Helse Finnmark HF er det en fordel om søkerne behersker samisk språk og har kjennskap til samisk kultur.
 
Helse Finnmark HF krever fremleggelse av politiattest før ansettelse for alle som jobber pasientrettet. Jfr. Helsepersonelloven § 18 jfr. 20 a
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingen:
Avdelingsleder Tove Sørlie, telefon: 78 42 15 50.

Søknadsfrist: 11.03.2012

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk stillingen»).

Dersom du ønsker å søke på flere av våre ledige stillinger, må du søke på aktuell stilling via jobbnorge.no

Attester og vitnemål legges ved søknaden.

Orginalpapirer etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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